

云南谷雨植保农资有限公司销售单

第2/2页

客户名称: 中高后勒
联系地址:

录单日期: 2026-02-02
单据编号: XS-2026-02-02-8165
摘要: 云南大学

编号	商品全名	单位	数量	单价	金额	备注
060002	浸胶手套(优质)	双	36	3	108	3包
0102006	尿袋 40kg 46.3%	袋	4	135	540	4袋
050011	高都Φ32 皮管喷头 ✓	个	2	10	20	2个
050010	高都Φ25 皮管喷头	个	1	10	10	1个
总计大写	壹仟捌佰伍拾伍元伍角整		95	页小计		678元

制单人: 管理员
地址: 昆明市羊仙坡南路7号
客户签字: 希朗友 2月4日 14583102
电话: 13808719252
微信同号: 成机: 0871-85176747



云南谷雨植保农资有限公司销售单

第1/2页

客户名称: 中高后勤

录单日期: 2026-02-02

单据编号: XS-2026-02-02-8165

联系地址:

摘要: 云南大学

编号	商品全名	单位	数量	单价	金额	备注
040047	JTUF-GK450U 双勾高空锯头	把	1	100	100	1把
0101003	必治 200ml*20瓶	瓶	5	29.5	147.5	5瓶
0101030	景翠 100ml*40瓶	瓶	4	22	88	4瓶
0101036	多菌灵 300g*50袋	袋	4	12	48	4袋
0102004	氧乐果 300ml*20瓶	瓶	20	8.5	170	1件
030023	JTUF-4T机油	瓶	4	25	100	4瓶
030022	JTUF 2T机油	瓶	2	35	70	2瓶
0102044	复合肥15: 5: 5	袋	2	110	220	2袋
0101021	糊涂 500g*12瓶	瓶	5	25	125	5瓶
040018	大锄头	把	3	28	84	3把
0101018	跟多 200ml*20瓶	瓶	2	12.5	25	2瓶
总计大写	壹仟捌佰伍拾伍元伍角整		95	页小计	1177.5 元	

制单人: 管理员

客户签字: 李成义 2026年02月02日

地址: 昆明市羊仙坡南路7号

电话: 13808719252

微信同号 座机: 0871-65176747



扫描全能王 创建